

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JAAM Holding ApS

Rymarksvej 64

2900 Hellerup

CVR-nr. 30 55 51 98

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/11 2021

Jan Ammundsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAAM Holding ApS
Rymarksvej 64
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 55 51 98
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: København

Direktion

Jan Ammundsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt eje aktier og anparter og i øvrigt udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.228.454, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.591.409.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(35.347)	(25.478)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.875.476	1.690.777
Finansielle indtægter	2	399.596	95.650
Finansielle omkostninger		<u>(11.271)</u>	<u>(171.969)</u>
Resultat før skat		2.228.454	1.588.980
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.228.454</u>	<u>1.588.980</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		677.524	1.535.498
Overført resultat		<u>1.437.930</u>	<u>(57.118)</u>
		<u>2.228.454</u>	<u>1.588.980</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	6.955.896	5.203.897
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.955.896</u>	<u>5.203.897</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.955.896</u>	<u>5.203.897</u>
Andre tilgodehavender		568.700	910.900
Selskabsskat		24.015	28.232
Tilgodehavender		<u>592.715</u>	<u>939.132</u>
Værdipapirer	2	3.655.480	2.282.169
Værdipapirer		<u>3.655.480</u>	<u>2.282.169</u>
Likvide beholdninger		<u>392.318</u>	<u>1.047.809</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.640.513</u>	<u>4.269.110</u>
Aktiver i alt		<u>11.596.409</u>	<u>9.473.007</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.302.754	1.625.230
Overført resultat		9.050.655	7.610.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital		<u>11.591.409</u>	<u>9.471.507</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>1.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>1.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>1.500</u>
Passiver i alt		<u>11.596.409</u>	<u>9.473.007</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.625.230	7.610.677	110.600	9.471.507
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	2.048	0	2.048
Årets resultat	0	677.524	1.437.930	113.000	2.228.454
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	2.302.754	9.050.655	113.000	11.591.409

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	2.186.871	1.921.417
Afskrivning af goodwill	<u>(311.395)</u>	<u>(230.640)</u>
	<u>1.875.476</u>	<u>1.690.777</u>

	<u>2020/21</u>
	kr.
2 Oplysning om dagsværdi	
Indtægter af børsnoterede værdipapirer	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>338.753</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.655.480</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	3.578.667	3.578.667
Tilgang i årets løb	1.074.475	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>4.653.142</u>	<u>3.578.667</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	1.625.230	89.732
Årets resultat	2.186.871	1.921.417
Udbytte modtaget	(1.200.000)	(150.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	2.048	(5.279)
Afskrivning på goodwill	<u>(311.395)</u>	<u>(230.640)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>2.302.754</u>	<u>1.625.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>6.955.896</u>	<u>5.203.897</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2021	<u>1.176.451</u>	<u>922.560</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke-indregnede skatteaktiver, som pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 41.